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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M58309601Q

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit MARRIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd   Lagja nr.1, Rruga Nacionale me zone 
kadastrale 2446, nr pasurie 8/407, Kati 4, hyrja,  Nr.8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, blerje shitje marketing e te gjitha llojeve te 
makinerive industriale dhe te punes, pjesëve të këmbimit, 
paisjeve dhe  ekipamenteve te tyre, prodhim i makinerive  
për  përpunimin e aluminit, drurit, PVC dhe  makinerive 
prerëse dhe shpuese te perdorura  ne industri, prodhim i 
makinerive hidraulike, cilindrave hidraulike, makinerive 
pneumatike, motorëve  hidraulike dhe automatikë, si dhe 
pjesëve lidhëse, prodhim, riparim dhe montim i te gjitha 
llojeve te makinerive  dhe veglave elektrike dhe elektronike, 
prodhimi i te gjitha llojeve te makinerive  per perpunimin e  
tekstileve (makinat e ramit, pergatitjen e pelhurave, makinat 
e kthimit, makinat e ngjyrosjes, makinat  centrifugale, 
makinat e hapjes se lagesht, makinat e hapjes se thate, 
makinat e shtypjes, prerjes, tharjes, makinat sanfor, prodhimi 
i paneleve elektrike dhe elektronike per keto makina, si dhe 
prodhimi, blerja shitja importi dhe eksporti i te gjitha  
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materialeve dhe  pjeseve te ketyre makinerive, prodhimi dhe 
marketingu i te gjitha llojeve te makinerive dhe materialeve 
per ashensore, si dhe shitja me shumice dhe pakice.
Umit Isik10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 11/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Umit Isik
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARRIN
E-Mail: umit@marrinmakina.com  
Telefon: 0696476399 00905434041010 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-520411-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F5EF4B-26C5-4097-855C-0994691FEB0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D56EC-2D11-43A5-B439-A1B8E1A61C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D62FB1-8436-44D3-960D-ED85A4B60422
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